Quantū Ad 2^m p̄mo p̄mitā vñā d̄fōnē. 2^o oīdā
 duas fines. C. De p̄o fit ista p̄ d̄fōnē
 q; cōpō que est ex nā rei circūscripta illa que est rōnis est
 duplex. qdā est rei z rei: z hec cōpō pōt d̄cī realis. alia est

realitatis et realitatis. et hoc copo dicitur secundum rationes reales et secundum formalitates. Toco autem copo ne res et rel ista que est ex aliq^o q^oz separatio mixta non includit repugnancia ex terminis. q^olis est copo ex ma et for^o. vel ex s^oto et accite. Toco at copone realitatis et realitatis ista q^o est ex aliq^o q^oz separatio includit d^oct^o etione pp eoz realit^o id^oitate. t^o vnu no est aliud formalr. ita q^o vnu includat in alio. in p^o mo dicedi p se. ita q^o pnt ee disticta oba formalia et disticta xceptibilia disticta terminata sicut itell^o. q^olis est copo ex g^ore et d^ota. vbi et ip^os est realitas simplex. **C**De 2^o sit ista p^oma p^odo. accis est forma simplex simplicitate opposita p^ome coponi. Probaf hec p^o rones factas p^ora p^oma opinione. **C**Lo firmat. q^oz no est poneda pluralitas sine necessitate. q^o n. s. p^o paucitate pnt saluari apparenia. tura sniaz p^ohi p^omo p^ohi. vbi comedat **L**mp^o. p^o **Z**inara. pp paucitate p^on^o. **R**o hui^o est. q^oz na nihil facit frustra. s^oz nihil apparet in accitib^o pp q^oz n^o debent ponit coposita ex duab^o p^orib^o realr distictis. vt patebit r^odedo ad argum^o m^ota. **C**2^o p^odo sit ista. accis no est forma simplex simplicitate opposita s^odo coponi. s^oz est copositu et realitate g^ois et realitate d^ore. **H**ac pbat due rones pro p^oma opinione. tuz q^oz. s. accid^ota no sunt p^omo diu^oerfa. tu q^oz sunt distictibilia.

Ad primu in oppo^o. d^om q^oz g^oabile et corruptibile d^o duplr. s. p^ole. et p^o accis. **P**er se g^oabile est illud cui^o aliq^o p^ouit q^oz postea est p^o genit. ex 7^o hui^o. ca. 7^o. **S**ilr corruptibile p se est cui^o manet aliq^o post corruptione q^oz fuit p^o copositu. et b^o mo copositu g^oiat in et corrupit in oi g^oiatioe. et b^o est copositu q^oz p^oat ex ista forma que p^o g^oatione d^ouct. et p^o corruptione expellit. et ex illo q^oz tr^osmutat. q^oz q^ode in tr^osmuatioe s^obal^o est ma. in ac cidetali est s^obm. et ita copositu ex ip^o s^oto et for^o s^obal^o est p se g^oabile et p se corruptibile. copositu ex s^oto et accite est p se corruptibile eo no quo est p se. accis at no est sic corruptibile sine s^oto. p^o accis aut pot d^octi corruptibile. vocado corruptibile q^oz p^o tr^osmuatioe n^ole plusq^oz fuit. et sic accis est corruptibile. et et for^o s^obalis malis. **C**Ad 2^o nego p^ontia. **A**d pbone. d^om q^oz no est incouenies q^oz aliq^o q^oz est simplr pfectiois absolute loquedo no semp icludat ill^o ee simplr pfecti^o in quo est excellenti^o illud h^ou^o ad aliq^o. s^oz in scdm q^oz. ex. n. sapientia in se et absolute accepta est simplr pfectiois. in si aliq^o canis eet sapiens et cu sapientia no possit h^ore rabiez puenient^o canis eet canis imperfector cane no sapiente. s^oz no eet ens imperfect^o. q^oz canis est limitatu ens et pot repugnare canis illud q^oz in entitate ponit nobilitate. **S**ilr i pposito. s^oz simplicitas sit pfectiois simplr loquedo et absolute in in rebus corruptibilib^o coiter simplicib^o est imperfect^o no pp maiore simplicitate. cu illa sit pfectiois. s^oz q^oz talis na. s. corruptibilis no pot h^ore tanta actualitate cu simplicitate q^ozta cu copone. et actual^o vlr est imperfect^o. **C**Ad p^ofirmatione p^o id^oz. s^oz n. catu sit simplr imperfect^o. q^oz depedens. in illud ens limita tu cui^o entitas p^opa requit n^ocio q^oz sit canis pot ee imperfect^o ens si est a p^olib^o catu q^oz aliud ens q^oz est pauciorib^o catuz. q^oz. s. no recipit tanta pfectione. na in depedentib^o pot b^o dependens ee pfecti^o q^oz depedet a p^olibus a quoz q^ozlibet recipit aliq^o pfectione ad qua nullu per se sufficeret. v^o coiter cata pfectioza que no imediate sunt a deo: a p^olib^o causis dependent. q^oz pp eoz maiore pfectione no sufficunt ad candu ita pauce cae sicut ad candu alia imperfecta. **C**Ad p^omu. et ad 2^o pro p^oima opinione. dicedi q^oz facit p^o 2^o dne. v^oiaz dictu est. sufficit. n. ad saluand^o ista ponere copone ex realitate et realitate. nec op^oz ponere copone ex re et re. **C**Ad 3^o dicedi q^oz ens per accis no sit vnum sicut s^oba. no t^o est nullo mo vnu. nec ita multa. sicut q^oz s^obm et accis manet sepata. vt h^o 7^o hui^o. ca. de vnitate diffonia. sicut. n. est vnitas aliq^oz: ita il lud toui est aliq^oz ens. et ist^o tot^o est g^oiatu. et b^o p se. sicut in illo g^oie est g^oiatu p se. et in p^o accis respectu g^oiationis s^obe que est simplr p se. sicut tot^o est ens per accis respectu s^obe. **C**Ad 4^o. d^om q^oz id^o sit s^obm in se accepta respectu color^o et sapor^o. puta s^oba. tu differt vt est s^obm hoz et istoz scdm di-

uersuz modu mixtiois. na cu vnuq^oq^oz elem^ota m^otas heat q^oitate. id scdm diuersaz mixtioe istaz q^oitate elem^otarid psequit imediate aliud et aliud gen^o q^oitate mixta. puta. si comixtioe ignis in q^otu lucens cu terra in q^otu terminata: et aere et aq^o in q^otu p^op^oica psequat gen^o color^o. s^oz comixtioe ignis et aeris in q^otu calida digerentia humore aqua co mixtu^oz terrestri sico. psequit gen^o sapor^o. et sic de alijs no. g^o op^oz q^ore aliud et aliud s^obm. puta. in r^osecu color^o et sapor^o. sed ad hoc sufficit id^o s^obm extrinsecu. puta s^oba. q^oz sit p^omu et p^omu hoz et illoz scdm diuersaz mixtioe q^oitate diuersarum elementaru. et sic saluat **B**risto. decimo huius.

CPalaz aut^o: q^oz si sint aliqua^o numeru sube sicut sunt: et no: sunt vt q^oaz dicunt vnitarum: na diffinitio numerus q^oda: diuisibilis: q^oz. n. et in diuisibilis: no. n. in finite rones et numer^o: aut tale. et que admodum nec a numero ablato aliquo aut addito ex qb^o numer^o est no adhuc id^o numerus est: s^oz alter quauis minimu auferratur aut addat: sic nec diff^o nec q^ogd erat ee. nec adhuc erit ablato aliquo aut addito. et. **T**extu cometi decimi.

Verit^o **U**trū i q^oitate formaz naliū sicut p^ontū magis et minus sit dare gradus eentiales intrinsecos scdz quos ipsa suscipiat magis et minus. **C**Uide^o q^oz no. u. a h^oic in tra d^o. q^oz forme sūt sicut nūi. et sicut vnus stat idiuuabili. ita q^oz nihil pot si bi addi vel diminui q^oz mutet sp^om. sicut de forma. et per p^ois no h^oz gradus. **C**U. ille gradus addit^o vel p^oinet ad q^oitate p^ofecta forme. v^o no. si sic. ergo albedo remissa no est p^ofecta in sp^o albedinis. q^oz est falsum. si no. ergo itesa albedo erit vnu p^o accis. q^oz icnderet gradu q^oz no p^oneret ad eentia ei^o. **I**te sp^os no diceret tota eentia idiuuui. cu^oz ille gradus no p^oneret ad sp^om. **C**Co^otra. ip^o ole est aliq^oz forma colicare se alicui scdm magis et min^o: nisi in sua eentia heat gradus. alioqn scdm eund^o gradu participaret a quocunq^oz s^oto. sed forma de qua querit colicat se alicui scdm magis et minus. ergo in sua eentia habet gradus.

Respondeo **I**sta q^ostio magna h^oz tractatu. sup^o ponit etiaz aliq^oz formas suscipe magis et min^o. et est dubiu que forma sint tales. **U**truz forma s^obalia. de quo alias. et sp^oalr de forma s^obal^o diceret forsan aliq^oz in. u. libro. **E**um. q^oz de ista ma recolo me pliri^o. dixisse alibi in quad^o q^one ordinaria. ideo q^oz ad p^ois suscipit sic p^oceda. p^omo pro ip^orobatioe q^ontidaz opinionu d^ones aliquas declarabo. et ad q^ostione aliqua^o r^odedo. **C**Qua^orum ad p^omu sit ista p^oma p^odo approximat^o vel remotio a suo s^oto no est cu suscipiedi magis et min^o. **H**ac ostedo sic. q^oz si sic. ergo vbi nullu est p^onti: ibi non est magis et minus. p^ontia est falsum. ergo et a^ons. p^ontia p^oz. falsitas p^ontis p^obat. tuz q^oz lumē in medio pot ee scdm magis et min^o. et cu in medio nullu est p^ontia luminis. **T**u scdo. q^oz eand^o virtute p^ont diuersi participare scdm magis et minus. non participando aliq^oz de v^oto s^oto. puta. temperantia vel iusticia. **E**um. q^oz in ista tu inocetie scdm magis et min^o fuisset gra in diuersis. et est hodie de facto in beatis: vbi tamen nullum est cotrarium peccatu. **E**um. quia h^oic separamur ab inuicē in predicat^one habitus. vbi secundū auctore sex p^oncipioz: nullum est cotrarium. et in scdm eundem. habitus. suscipit magis et minus. q^oz armator est eques: pedit^o. **C**U. ad p^oncipale. accipiat albedo permixta nigredini. fiat interior et perfectior.

z tollat nigredo. tūc sic aut illa albedo itendit per aduentū
alicui⁹ positū. vel tñ per remotionem nigredinis. si pñ
hñ ppositū. si 2^m. pñ. qz nulli⁹ effect⁹ positū pōt eē cā pua
tūa. s; itendit est effect⁹ positū. amotio autē nigredinis est
tñ cā pñtūa. ergo illa nō pōt eē cā illi⁹ intensiois. Cōfir
mas. qz mot⁹ denotat a termino ad quē. ex 5^o pñ. s; illa in
tensio albedinis est dealbatio. ex eodē 5^o. ergo termin⁹ eius
est aliq⁹ albedo. z per pñs nō ista separatio nigredinis. C²^a
pōt sic ista. nulla forma suscepit magis z min⁹ scdm dīspō
nem sibi. vel scdm eē in sibi remanēte eius eēntia imutata.
Hāc ostēdo sic. qz illud eē seu dīspō vel est idē cū eēntia for
me. vel nō. si idē. hñ ppositū. qz cū illa dīspō sit maior z mi
nor. ergo z eēntia forme cui ponit eē idēz suscipit magis z
min⁹ us. si nō est idē. qro de illo virū scōz sua eēntia suscipiat
magis z min⁹. vel nō. si sic. hñ ppositū. si nō. hñ ppositū in
infinitū. C³^a. habito termino sub rōne; qua termin⁹ cessat
mot⁹. qz habitibus pñtib⁹ in mā cessat oīs mot⁹ z gñatio.
pmo de gñatioe. s; p te in pncipio calefactiois hñ caliditas
scdm rōne qua est termin⁹ calefactiois. ergo in pñ cessabit
mot⁹. qd est absurdū dicere. pbatio minoris. qz oē qd mo
uet hñ aliqd de termino a quo. z aliqd de termino ad quē.
ex 6^o pñ. ergo in pñ calefactiois in ipso calefactibili est ali
qd de eēntia caloris. si igit eēntia caloris non suscipit magis
z minus in pncipio. erit calor pfectissim⁹. scdm quē modū
est termin⁹ mot⁹. C⁴^a. Dices. qz calor nō est termin⁹ scdm pfe
ctionem essentie. sed scdm pfectionem eē in subiecto. Cōtra. qz
si mot⁹ est ad pfectū vel ad pfectū eē in sibi. illud qd est eē in
sibi vel est idē cum eēntia caloris aut aliqd. si idē. ergo si
illud esse nō est pfectū. ergo necessentia caloris. z sic habetur
ppositū. si est aliqd z accidet; cum illud suscipiat magis z
minus; habet ppositū. Cōfirmas. qz iter calorem maiore
z minore est per se mot⁹. ex 5^o pñ. sed calor maior z minor
sunt qdam forme de gñe qñtatis. ergo aliqd de gñe qñtatis
est per se termin⁹ motus. z tūc idē qd pñs. C⁵^a pōt sic ista.
radicatio maior vel minor forme in mā nō est cā suscipien
di magis z minus. hñc ostēdo sic. qz illa radicatio vel est qd
distinguit a forma vel nō. si nō. hñ ppositū. qz cum ista ra
dicatio sit maior z minor. ergo z forma. si est aliqd distinguit
vel est forma absoluta vel respectiva. si absoluta habet pro
positū. si respectiva sibi habet ppositū. qz magis z min⁹ in
forma respectiva oīs ex magis z min⁹ in absoluta. C⁶^a. si
sic. ergo vbi forma est magis radicata sibi sibi est magis ta
le. pñs est falsum. nā sibi medicos febriū ethica est magis ra
dicata qz tertiana in tertiana est intensior. ideo tertianarius
est magis febricitans. sibi veredidus est qñqz rubricidior. z
tū rubor est in eo minus radicans qz in aliquo qui nō est
tam rubeus. puta sanguineus.